



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

TOM MADSEN HOLDING APS
RANDERSVEJ 27, 9550 MARIAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2021

Tom Aalund Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tom Madsen Holding ApS Randersvej 27 9550 Mariager
	CVR-nr.: 25 76 46 09 Stiftet: 21. november 2000 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Aalund Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Adelgade 31 95000 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.954	-6.611
Personaleomkostninger.....	1	-50.400	-42.189
Af- og nedskrivninger.....		-15.543	-14.712
Andre driftsomkostninger.....		-195.349	-200
DRIFTSRESULTAT		-246.338	-63.712
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		7.205.421	3.228.847
Andre finansielle indtægter.....		210.851	210.801
Andre finansielle omkostninger.....		-40.155	-65.962
RESULTAT FØR SKAT		7.129.779	3.309.974
Skat af årets resultat.....	2	-49.825	-2.981
ÅRETS RESULTAT		7.079.954	3.306.993
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	110.600
Ekstraordinært udbytte.....		0	200.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		7.205.421	3.228.847
Overført resultat.....		-625.467	-232.454
I ALT		7.079.954	3.306.993

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		2.573.799	2.449.038
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.573.799	2.449.038
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		14.462.395	9.311.408
Andre værdipapirer.....		155.000	155.000
Andre tilgodehavender.....		814.629	909.680
Finansielle anlægsaktiver.....	4	15.432.024	10.376.088
ANLÆGSAKTIVER.....		18.005.823	12.825.126
Varebeholdning.....		439.918	337.935
Varebeholdninger.....		439.918	337.935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.989	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		5.955.391	7.519.237
Udskudte skatteaktiver.....		0	49.825
Andre tilgodehavender.....		2.830.574	2.249.732
Tilgodehavender.....		8.794.954	9.818.794
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.200.000	0
Værdipapirer.....		1.200.000	0
Likvide beholdninger.....		518.632	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.953.504	10.156.729
AKTIVER.....		28.959.327	22.981.855

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		11.287.713	6.184.726
Overført resultat.....		13.791.376	12.314.409
Forslag til udbytte.....		500.000	110.600
EGENKAPITAL.....		25.704.089	18.734.735
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.195.002	1.257.730
Deposita.....		10.550	10.550
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.205.552	1.268.280
Gæld til realkreditinstitutter.....		63.000	63.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1.884.643	1.997.640
Gæld til associerede virksomheder.....		0	673.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.255	72.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		67.445	171.290
Anden gæld.....		1.343	1.777
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.049.686	2.978.840
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.255.238	4.247.120
PASSIVER.....		28.959.327	22.981.855
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	6.184.726	12.314.409	110.600	18.734.735
Forslag til resultatdisponering.....		7.205.421	-625.467	500.000	7.079.954
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-2.102.434	2.102.434		0
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	11.287.713	13.791.376	500.000	25.704.089

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	50.400	41.905	
Pensioner.....	0	284	
	50.400	42.189	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	49.825	2.981	
	49.825	2.981	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2020.....		2.536.200	
Tilgang.....		842.488	
Afgang.....		-750.724	
Kostpris 31. december 2020.....		2.627.964	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		87.162	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-48.540	
Årets afskrivninger		15.543	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		54.165	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		2.573.799	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2020.....	3.126.682	155.000	909.679
Tilgang.....	48.000	0	0
Afgang.....	0	0	-95.050
Kostpris 31. december 2020.....	3.174.682	155.000	814.629
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	6.184.726	0	0
Udloddet resultat	-2.102.434	0	0
Årets resultat	7.205.421	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020.....	11.287.713	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	14.462.395	155.000	814.629

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)	4

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen A/S, Randers.....	30.915.421	28.706.218	20,93 %
John Frandsen Ejendomsinvest ApS, Mariagerfjord.....	17.939.640	4.777.895	23,20 %
A.L. Invest ApS, Mariagerfjord.....	4.780.125	364.370	25 %
I/S Østergade, Mariagerfjord.....	1.630.775	30.953	33,33 %
3KT A/S, Køge.....	5.203.983	-26.275	40,48 %
Dommerparken ApS, Mariagerfjord.....	33.654	-6.346	20 %

Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	5
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.258.002	63.000	943.000	1.320.730	
Gæld til associerede virksomheder.....	0	0	0	673.091	
Deposita.....	10.550	0	10.550	10.550	
	1.268.552	63.000	953.550	2.004.371	

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter prorata for John Frandsen Ejendomsinvest ApS' mellemværende med Spar Nord Bank A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen A/S mellemværende med pengeinstitutter.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 979 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.732 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 434 tkr., der giver pant i ejendommen Skernvej 6 4. th, 8000 Aarhus C. Ejerpantebrevet på i alt 434 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

7
